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PROCESO CAS N° 030-2018-SUTRAN/05.1.4 
 
 

CONTRATAR A UN (01) INSPECTOR DE TRANSPORTE – TACNA 
 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA TOTAL 

1 ALANOCA VARGAS CARLO ALEXANDRO 50 26 76 

2 ALARCON VARILIAS SANDRA PATRICIA 50 29 79 

3 ALMONTE ALVAREZ ALBERT ALEXANDER 50 NSP 50 

4 ANCHAPURI CHURA DIETER MIGUEL 50 NSP 50 

5 ARAPA FERNANDEZ MERCEDES MARISABEL 50 25 75 

6 CAHUANA CATACORA MIJAIL JOHNATAN 50 NSP 50 

7 CARDENAS FLORES JUNIOR GIANFRANCO 50 26 76 

8 CUENTAS COILA CINTYA MARITZA 50 29 79 

9 CUTIPA MACHACA JESUS 50 26 76 

10 DOMINGUEZ OJEDA OSWALDO FAVIO 50 26 76 

11 DUEÑAS ARROYO GROVER 50 26 76 

12 DURAN CONDORI LUIS ALBERTO 50 26 76 

13 FLORES PEREZ BORIS LARRY 50 26 76 

14 FUENTES DEL PIELAGO FRANCISCO 50 29 79 

15 GAMBETTA CORNEJO CESAR ENRIQUE 50 NSP 50 

16 MACHACA QUISO SUJEY KARINA 50 NSP 50 

17 MAMANI URUCHI MIGUEL ANGEL 50 NSP 50 

18 MANCILLA VIRRUET MERCEDES JACINTA 50 25 75 

19 PEREZ CARDENAS ANAIS DEL ROCIO 50 NSP 50 

20 PURES GÜISA YNGRID NIEVES 50 25 75 

21 QUILCA CAÑI MILAGROS ALEXANDRA 50 26 76 

22 QUISPE BERNEDO JULIO CESAR 50 26 76 

23 QUISPE VASCOPE ALEXANDRA YVANNIA 50 NSP 50 

24 REYNOSO MAMANI JHONATAN BRIAN 50 31 81 

25 ROJAS CUMPA DUBERLY WILFREDO 50 26 76 

26 SOTELO VILLA MARCO ANTONIO 50 25 75 

27 SOTOMAYOR VICENTE JUAN BERNARDO 50 NSP 50 

28 VIZA HUACAN LIZBETH GENNY 50 NSP 50 

29 YAURIS HUAYTA WITMAN VICENTE 50 25 75 
 
 
 

RESULTADO FINAL: 
  

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 
ORDEN  

PUNTAJE 

REYNOSO MAMANI JHONATAN BRIAN 1 81 

ALARCON VARILIAS SANDRA PATRICIA … 79 

CUENTAS COILA CINTYA MARITZA … 79 

FUENTES DEL PIELAGO FRANCISCO … 79 

ALANOCA VARGAS CARLO ALEXANDRO … 76 

CARDENAS FLORES JUNIOR GIANFRANCO … 76 

CUTIPA MACHACA JESUS … 76 

DOMINGUEZ OJEDA OSWALDO FAVIO … 76 
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DUEÑAS ARROYO GROVER … 76 

DURAN CONDORI LUIS ALBERTO … 76 

FLORES PEREZ BORIS LARRY … 76 

QUILCA CAÑI MILAGROS ALEXANDRA … 76 

QUISPE BERNEDO JULIO CESAR … 76 

ROJAS CUMPA DUBERLY WILFREDO … 76 

ARAPA FERNANDEZ MERCEDES MARISABEL … 75 

MANCILLA VIRRUET MERCEDES JACINTA … 75 

PURES GÜISA YNGRID NIEVES … 75 

SOTELO VILLA MARCO ANTONIO … 75 

YAURIS HUAYTA WITMAN VICENTE … 75 

ALMONTE ALVAREZ ALBERT ALEXANDER … 50 

ANCHAPURI CHURA DIETER MIGUEL … 50 

CAHUANA CATACORA MIJAIL JOHNATAN … 50 

GAMBETTA CORNEJO CESAR ENRIQUE … 50 

MACHACA QUISO SUJEY KARINA … 50 

MAMANI URUCHI MIGUEL ANGEL … 50 

PEREZ CARDENAS ANAIS DEL ROCIO … 50 

QUISPE VASCOPE ALEXANDRA YVANNIA … 50 

SOTOMAYOR VICENTE JUAN BERNARDO … 50 

VIZA HUACAN LIZBETH GENNY … 50 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

REYNOSO MAMANI JHONATAN BRIAN GANADOR (A) 

 
 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse 

portando su DNI, del 13/03/2018 al 19/03/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el 

contrato respectivo en nuestra sede ubicada en Calle Olga Grohmann N°1038 Urb. 

Bacigalupo San José - Tacna,  presentando en un folder manila los siguientes 

documentos: 
 

 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo 

electrónico, proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 
 

Lima, 12 de marzo de 2018. 

 
 
 

El Comité de Selección 

http://www.sutran.gob.pe/
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